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	� MEHMET TARIK ÇAY

Tarihin Sırrı ve 29 Ekim’in Gizemi

BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ?

KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sn. Latife Sönmez 
Şahin, Kuzey Ajans Kurucusu Sn. Alpaslan Gün’e 9. Erciyes 
Mükemmellik Zirvesi Sponsorluk Desteği ile ilgili
teşekkür plaketlerini takdim etti. Desteklerinden ötürü Sn.
Alpaslan Gün’e teşekkür ederiz.

Psikolog Mehmet Tarık Çay ve Avukat Mehmet Emin 
Hamurcu KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sayın 
Latife Şahin’e ofis ziyaretinde bulundu. KalDer faaliyetleri ve 
projeleri üstüne konuşulan görüşmede işbirlikleri, geliştirme 
ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.
Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına teşekkür 
ederiz.

ZİYARETLERİMİZ

	� İLÇE MILLI EĞITIM

	� MEHMET EMIN HAMURCU

	� SETACERT DANIŞMALIK 

Kocasinan İlçe Emniyet Müdürlüğü AR-GE Biriminden Sn. 
Gülbin Yiğit ve Sn. Serdar Tufan KalDer Kayseri Şubesi 
Genel Sekreteri Sayın Latife Şahin’e ofis ziyaretinde 
bulundu. KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan 
görüşmede işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları 
da konuşuldu.
Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına teşekkür 
ederiz.

KalDer Kayseri Subesi büyümeye devam ediyor!
Mükemmellik kültürünü yaşam biçimine dönüştürerek 
ülkemizin rekabet gücünün ve refah düzeyinin 
yükseltilmesine katkıda bulunmayı görev edinen KalDer, 
yaptığı sayısız çalışmalar ile adını duyurmaya devam 
ediyor. Kayseri yerelindeki istihdama yönelik çalismalar 
sürdürürken, kurumların ihtiyaçlar doğrultusunda eğitim ve 
etkinlikler düzenleyerek hem iş dünyasına hem öğrencilere 
farklı kapılar açıyor. Aktif faaliyetleri ve çalışmalar ile anılan 
KalDer Kayseri, üye yelpazesini genişletmeye devam ediyor. 

Setacert Danışmanlık Kurucu Ortakları 

Sn. Abide Topal ve Sn. Seda Nur Erboğa KalDer Kayseri Şubesi Genel Sekreteri Sayın Latife Şahin’e ofis ziyaretinde bulundu. 
KalDer faaliyetleri ve projeleri üstüne konuşulan görüşmede işbirlikleri, geliştirme ve iyileştirme çalışmaları da konuşuldu.
Nazik ziyaretlerinden dolayı KalDer Kayseri adına teşekkür ederiz.

Haber Detayı

Cumhuriyet Neden 29 Ekim de İlan Edildiğini 
Biliyor musunuz?

KISSADAN HİSSE

Cumhuriyetin ilanından 2 yıl sonra, yani Ekim 1925’te Fahrettin Altay Paşa 
Çankaya’da Atatürk’ün misafiridir. Zihnini hep meşgul eden bir soru vardır.‘Acaba 
Mustafa Kemal Atatürk Cumhuriyeti neden 29 Ekim’de ilan etmiştir. Neden 27 
Ekim veya 1 Kasım değil?’ Çankaya Köşkünde yemek sonrası Atatürk’ün yanına 
gider. “Paşam benim dikkatimi çekmiştir. Cumhuriyetimizin ilanının 29 Ekim 
gecesine denk gelmesi acaba bir tesadüf müdür? Üç gün evvel, beş gün sonra da 
olabilirdi” der. Bunun üzerine Atatürk şunları söyler: “Mütarekenin ilk günlerini 
hatırlarsın. Saray ve hükümet teslimiyeti kabul etmişti. Hükümet sarayın, saray 
da itilaf devletlerinin elinin altına girmişti. Saray bu halinden memnundu. Fakat 
ben bunu kabul edemezdim. Buna karşı koymakla bir çıkış yolunu temin ederek, 
bu mazlum milleti tarih sahnesinden silmek, ortadan kaldırmak isteyenlere karşı 
harekete geçmek için kendimi vazifeli saymıştım. Dünyada tek başımıza idik, 
fakat benim inandığım ideale benimle beraber olanlar da bağlandılar ve netice 
hâsıl oldu. Mütareke 30 Ekim 1918’de imzalanmıştı. Vatan parçalanmış, istilaya 
uğramıştı. Peki, 30 Ekim 1918’den bizim İzmir’e girdiğimiz tarih olan 9 Eylül 
1922’ye kadar kaç yıl geçti? Dört yıl.

29 Ekim 1923’te Cumhuriyeti ilan ettik.

“Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk, 
onu devam ettirecek sizlersiniz.”

EKİM 2023 Sayı 118

Bu yll 9.su düzenlenen Erciyes Mükemmellik Zirvesi, her yıl 
olduğu gibi bu yll da yoğun ilgi gördü.
Kayseri Ticaret Odasi Konferans Salonu’nda gerçekleşen 
zirve, 500’den fazla kişinin katılımı ile gerçekleşti. Kayseri 
protokolünün açılış konuşmalar ile başlayan etkinlik, 
birbirinden değerli konuşmacılar ve katılımcıları ağırladı. 
Zirvede, değerli konuşmacılar bilgi birikimlerini ve 
deneyimlerini katılımcılar ile paylaştı.
Bizi destekleyen sponsorlarımıza, yogun ilgi gösteren 
katılımcılarımıza, destekleriniz esirgemeyen GençKal 
Kayseri ekibine ve deneyimleri ile zirvemize değer katan 
konuşmacılarımıza teşekkür ederiz.

ERCIYES MÜKEMMELLIK ZIRVESI

ETKİNLİKLERİMİZ

Cumhuriyetimizin 100.yılında Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ebedi istirahatgahı Anıtkabir’de ziyaret 
ettik. KalDer yönetimi ve çalışanları olarak bu özel günde bir araya gelmekten büyük mutluluk duyuyoruz. 

Atatürk İlke ve devrimlerinin ışığında ülkemiz adına gururla çalışmaya devam edeceğiz.

#KalDer #Anıtkabirziyaret

21-22 Kasım 2023 
SU GİBİ  

İstanbul, Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı

Cumhuriyetin 100.yılında Kalite Kongresi görkemli bir programla sizlerle 
buluşmaya hazırlanıyor.

Birlikte geleceğe emin adımlarla yürümek, başarılarımızı paylaşmak için
32. Kalite Kongremize sizi de bekliyoruz: 21-22 Kasım tarihlerinde Lütfi 

Kırdar Kongre Merkezi’nde buluşuyoruz!

Cumhuriyetin 100. yılında geçmişimizi konuşacak; elde ettiğimiz 
deneyimlerle geleceğimize ışık tutacağız.

Türkiye’nin dönüşümünü ve büyümesini, alanında uzman konuşmacılardan 
dinlerken, kalite felsefesi ile daha da ileriye nasıl taşıyabileceğimizi 

tartışacağız.

32. Kalite Kongresi Tartışılacak Konular
 

•SU GİBİ GEÇTİ
•100. YILINDA TÜRKİYE EKONOMİSİ

•100. YILINDA TÜRKİYE TOPLUMU
•100. YILINDA TÜRKİYE COĞRAFYASI

•DÜNDEN BUGÜNE CUMHURİYET KADINI
•NASIL BİR EKONOMİ?

•NASIL BİR TOPLUM?
•NASIL BİR COĞRAFYA?

•BUGÜNDEN YARINA CUMHURİYET GENÇLİĞİ
•SU GİBİ GELECEK

Cumhuriyetin 100. yılında geçmişimizi konuşacak; elde ettiğimiz 
deneyimlerle geleceğimize ışık tutacağız. Türkiye’nin dönüşümünü ve 

büyümesini, alanında uzman konuşmacılardan dinlerken, kalite felsefesi ile 
daha da ileriye nasıl taşıyabileceğimizi tartışacağız.

İnsan Kaynakları Uzmanlık Grubu 
üyeleri Kayseri Üniversitesi’nin 

İnsan Kaynakları Kongresinde bir 
günlük çalıştayda buluştu.

ANITKABİR ZİYARETİ

İNSAN KAYNAKLARI KONGRESİ

Haber Detayı

Haber Detayı

Hülya Kavafoğlu Akkamış 	
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni

TÜRKİYE CUMHURİYETİ: Geleceğe Yürüyüşün İzinde!

1919’da işgal edilen bir ülkenin bağımsızlığını tam 100 yıldır kutluyor olmanın şerefini yaşıyoruz 
tüm ülkece. Her yıldan daha büyük bayraklarla süslüyoruz caddelerimizi, sokaklarımızı, evlerimizi… 
Kalbimiz her zamankinden daha farklı çarpıyor özgürlüğümüz için. 
Bağımsız Türkiye Cumhuriyeti’nin gençleri ile her gün bir arada olan bir eğitimciyim. Son jenerasyon 
ya da Z kuşağı olarak ithaf edilen günümüz gençleri pek çok değerimizi yaşamıyor, yaşatmıyor gibi 
görünse de sizlere bu yazımda başka bir pencere açmak istiyorum.
Türk edebiyatı dersimiz çoğu zaman tarihten beslenir, bazen de güncel konular, siyaset, ekonomi 
gibi pek çok konu derslerimizde yer alır...

Yönetim Kurulu aylık toplantısı KİM Tecnologies’te Sn. Murat 
Sert ev sahipliğinde gerçekleşti. 9. Erciyes Mükemmellik 
Zirvesi değerlendirmeleri ve 2023 hedefleri doğrultusunda 
gerçekleştirilen toplantı Yönetim Kurulu Üyeleri’nin yoğun 
katılımı ile gerçekleşti.

BiREYSEL ÜYE KÖŞE YAZISI

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

GENÇKAL TOPLANTISI

Dünya Savaşı, Avrupa’da 28 Temmuz 1914’te Avusturya-Macaristan’ın Sırbistan’a savaş ilan etmesiyle başladı. Ancak savaşın 
hemen başlarında Batı’da ve Doğu’da Alman saldırıları durakladığı için Almanlar Türkiye’nin bir an evvel savaşa girmesi için 

baskı uygulamaya başladılar.
Osmanlı Devleti savaşın başında silahlı tarafsızlık ilan etti. Her şeye egemen olan ve Türkiye’nin geleceğini Alman 
ordularının Avrupa’daki başarılarında gören, Harbiye Nâzırı ve Başkomutanvekili Enver Paşa 26 Ekim’de Alman Amiral 
Suşon’a Karadeniz’e açılması iznini verdi. Yavuz (Goeben) ve Midilli (Breslau) ile birlikte on bir parçadan oluşan Amiral 
Suşon komutasındaki Türk donanması 27 Ekim sabahı Karadeniz’e açıldı ve 29 Ekim sabahı Rusya’nın Odessa, Sivastopol 
ve Novrosiski limanlarını bombardımana tuttu. Böylece Türkiye 29 Ekim 1914’te fiilen Birinci Dünya Savaşı’na girmiş oldu. 
Osmanlı’nın kaderi zaten 9 Haziran 1908’de Reval’de Rus Çarı II Nikola ve İngiliz Kralı 7. Edward arasındaki görüşmelerde 

belli olmuş, paylaşılmasına karar verilmişti...

EĞITIMLER

TÜRKİYE KALİTE DERNEĞİ KAYSERİ ŞUBESİ

KAYSO - Kocasinan Bulvarı No: 161 (38110) Kocasinan / Kayseri
Tel. : 0 (352) 245 10 50    -   Faks: 0 (352) 245 10 40

kayseri@kalder.org - latife.sahin@kalder.org 

 • Bu e-bülten KalDer Kayseri Üyeleri, Kayseri Sanayi Odası Üyeleri, Kayseri Ticaret Odası Üyeleri ve kalite gönüllülerinden 
oluşan yaklaşık 5 bin e-posta adresine ulaşmaktadır. Ayrıca bilgi amaçlı olmak üzere KalDer Yönetim Kurulu Üyeleri ve tüm 
KalDer çalışanları ile paylaşılmaktadır.

• Değerli KalDer Kayseri Üyeleri, bu e-bültenlerde yer almasını istediğiniz kurumunuzla ilgili haberleri şubemizle paylaşabi-
lirsiniz.

• E-bülten listesinden çıkmak isterseniz bu linki tıklayarak talebinizi bildirmeniz yeterli olacaktır.

www.kalder.org

Eğitim ve etkinliklerimizden haberdar olmak için KalDer Kayseri Şubemizi sosyal medya hesaplarımızdan 
takip edebilirsiniz. 

Yandaki sosyal medya hesaplarımız yer almaktadır.

SOSYAL MEDYADA KalDer

Haber Detayı

9. ERCiYES MÜKEMMELLiK ZiRVESi SPONSORLARI

KalDer Kayseri Şubesi Eğitim, Etkinlik ve GençKal Sorumlusu Dilara 
Çalıkca 9.Erciyes Mükemmellik Zirvesi öncesi GençKal ile son toplantısını 
Hülya Tiritoğlu Hanım ev sahipliğinde Çemen’s te gerçekleştirdi. Nazik ev 
sahiplikleri ve lezzetli ikramları için bir kez daha çok teşekkür ederiz.

26. KALİTE ÇEMBERLERİ 
PAYLAŞIM KONFERANSI

22. ESKIŞEHIR
KALITE ŞÖLENI

32. KALITE 
KONGRESI

& &

9. ERCiYES MüKEMMELLiK ZiRVESi SPONSORLARI
HİZMET SPONSORLARIDESTEKLEYEN KURUMLAR OTURUM SPONSORLARI DESTEK

SPONSORLARIANA SPONSOR

http://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/kissadan-hisse.pdf
http://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/bunlari-biliyor-muydunuz-ekim.pdf

http://turkiyekalitedernegi.org/link_upload/Temsilcilikler/Kayseri//2023/bireysel-uye-kose-yazisi.pdf
https://www.instagram.com/kayserikalder/?hl=tr
https://www.facebook.com/KalDerKayseriTemsilciligi/
https://www.youtube.com/channel/UC4Pt6q5IAOLh_esiUWIPATQ
https://www.kalder.org/8_erciyes_mukemmellik_zirvesi

